2023 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社ジェック東理社

営業部

液化窒素自加圧容器 セルファー関連部品 価格改定のご案内

拝啓

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社セルファーシリーズ関連部品について、仕入価格の改定があり、こ

れまでの販売価格維持が困難な状況になっております。つきましては、下記の通り

販売価格改定を実施させて頂きたく、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申しげます。

敬具

記

1. 対 象 品：液化窒素自加圧容器 セルファー関連部品

※対象型式、価格等の詳細につきましては、都度お問い合わせください。

2. 実施時期：2023 年 4 月受注分より

以上

 ＜本件におけるお問い合わせ＞

株式会社ジェック東理社 営業部

T E L：049-225-7556

Mail：U359510@jecctorisha.co.jp